
Ustronie Morskie, 13 listopada 2018 r. 
GE.271.2.2018 
 
 

Ogłoszenie 
 

dotyczy: rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 
 

„Zakup energii elektrycznej” 
 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych /Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm./ Zamawiający, Gminna 
Energia Ustronie Morskie sp. z o.o. informuje, że w dniu 13.11.2018 r. został 
rozstrzygnięty przetarg nieograniczony na ww. zadanie. Przetarg przeprowadzono zgodnie 
z ustawą Prawo zamówień publicznych (P.z.p.). 
 
Na przetarg wpłynęły 3 oferty:   

Nr 
oferty 

po dok. 
oceny 
ofert 

Nr 
złożonej 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres 

wykonawcy 

Cena 
zaoferowana 

brutto 

Termin 
płatności 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 
60 % 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

termin 
płatności 

40 % 

Suma 
punktów 

 
1 

 
2 

TAURON Sprzedaż 
sp. z o.o. 

Ul. Łagiewnicka 60 
30-417 Kraków 

727.650,03 30 dni 60,00 40,00 100,00 

2 1 

Elektra S.A.  
Ul. Skierniewicka 

10A 
01-230 Warszawa 

738.329,21 30 dni 59,13 40,00 99,13 

 
3 

 
3 

Energa Obrót S.A. 
Al. Grunwaldzka 

472 
80-309 Gdańska 

748.170,81 30 dni 58,35 40,00 98,35 

 
 
Dokonano wyboru oferty złożonej przez: TAURON Sprzedaż sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 

30-417 Kraków, jako najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 oraz art. 91 ust. 1 

ustawy P.z.p. 

Cena oferty wybranej wynosi: 727.650,03 zł brutto. 
 
Informacja o Wykonawcy wykluczonego z postępowania:  
W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
Informacja o odrzuceniu oferty: 
W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Termin podpisania umowy w wybranym Wykonawcą wyznaczono na 20.11.2018 r.  
 


